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جذب 2 استقلالی هدف تراکتورسازی 
باشگاه تراکتورسازی تبریز به دنبال جذب ۲ بازیکن تیم فوتبال 
اســتقلال تهران اســت. وریا غفوری و علی کریمی، ۲ بازیکن 
تیم استقلال هستند که سال گذشته هم بحث حضورشان در 
تراکتورسازی مطرح بود. حالا این ۲ بازیکن بار دیگر با پیشنهاد 

تیم تراکتورسازی مواجه شده  اند. 
تجمع پرسپولیسی ها مقابل وزارت ورزش 

در روز هــای اخیــر شــایعات فراوانی مبنی بــر جدایی برانکو 
ایوانکوویچ از پرسپولیس شنیده می شود. به همین علت هواداران 
تیم فوتبال پرسپولیس دیروز خود را به وزارت ورزش رساندند و 
با سر دادن شعارهایی خواستار ماندن برانکو در این تیم شدند. 

2 خرید جدید سپاهان از لیگ یک
محمد محبی، بازیکن فصل پیش شاهین شهرداری بوشهر با عقد 
قراردادی 3 ساله به تیم فوتبال سپاهان پیوست. محبی ۲۱   ساله 
است و از او به عنوان یکی از پدیده های فصل گذشته لیگ دسته 
یک یاد می کنند. همچنین محمــد زینالی، بازیکن فصل قبل 
تیم نود ارومیه با قراردادی ۲ ساله به جمع زردپوشان اصفهانی 

پیوست. 
هافبک سابق استقلال، اولین خرید پارس 

ایمان باصفا، هافبک وســط ۲۷ ساله پیشین آلومینیوم اراک و 
محمود شــفیعی هافبک دفاعی پیشین گل ریحان البرز بعد از 
توافق با بهرام رضاییان مدیرعامل باشگاه پارس جنوبی قراردادی 
۲ ساله را به امضا رساندند و رسما  شاگرد فراز کمالوند شدند که 
به تازگی سرمربی پارس جنوبی شده است. ایمان باصفا  سابقه 

حضور در استقلال تهران را هم دارد. 
قهرمانی گالاتاسرای با حضور بازیکن ایرانی

آرش شــرقی بازیکن تیم ملی امید فوتبال ایران که این روزها 
برای گالاتاسرای ترکیه به میدان می رود، فصل فوق العاده ای را 
در سوپرلیگ پشت سر گذاشت و با حضور در تیم جوانان و امید 
این باشگاه به قهرمانی در ترکیه دست پیدا کرد. او که دروازه بان 
تیم ملی امید هم هست، نخستین بار توسط زلاتکو کرانچار به 

جمع امیدهای فوتبال ایران دعوت شده بود. 
علی دشتی استقلالی شد 

وینگر فصل گذشته سایپا، به استقلال تهران پیوست. علی دشتی 
بازیکنی که فصل قبل توانســت روی یک حرکت انفرادی، گل 
زیبایی وارد دروازه آبی پوشان پایتخت کند، استقلالی شد. البته 
این خبر را ارگان خبری باشــگاه استقلال نه، بلکه برادر دشتی 
رســانه ای کرد. او با انتشار عکســی در اینستاگرام خود، رسما 

حضور دشتی در استقلال را لو داد.
تجمع هواداران استقلال مقابل باشگاه

هواداران تیم فوتبال استقلال در اعتراض به اوضاع نابسامان تیم 
مورد علاقه شــان دیروز مقابل ساختمان باشگاه استقلال تجمع 
کردند. هواداران استقلال در این تجمع که تعدادشان حدود ۵۰  
نفر بود، شعارهایی علیه مدیریت فعلی استقلال یعنی امیرحسین 
فتحی دادند. علی خطیر، معاون ورزشی باشگاه استقلال به میان 

آن ها رفت و با هواداران این تیم صحبت کرد.

بعد از آنکه پرســپولیس پیشــنهاد ۵۰۰ هزاریورویی زولته وارگام بلژیک را برای 
علیپور رد کرد، اکنون جدی ترین پیشــنهاد برای علی علیپور از طرف آ. ا. ک آتن 
یونان است که حاضر شده ۷۰۰ هزار یورو برای این بازیکن بپردازد ولی پرسپولیس 
خواهان یک میلیون یورو برای این انتقال است و به همین خاطر اختلاف 3۰۰ هزار 
یورویی بین دو طرف اســت. یک رسانه یونانی نوشــت: »آ.ا.ک ۲ مهاجم را برای 
تقویت تیم برای فصل آینده مدنظر قرار داده که یکی از این دو علیپور ملی پوش 
ایرانی تیم پرســپولیس است.« به گزارش ایســنا، علی علیپور که سابقه یک بار 
آقای گلی در تیم پرســپولیس را در کارنامه خود دارد، در مدت حضور ش در این 
تیم توانسته  ۵۵ گل در بازی های رسمی به ثمر برساند تا در کنار مهدی طارمی، 

هفتمین گلزن برتر تاریخ تیم سرخپوش پایتخت لقب گیرد.

باشــگاه اســتقلال برای حفظ بازیکن خود ۱۰ روز فرصت دارد. یکی از بازیکنان 
مورد توجه باشــگاه استقلال برای فصل آینده امید نورافکن است. بازیکن ۲۲ ساله 
اســتقلال توانایی بازی در پست دفاع چپ، هافبک چپ و هافبک دفاعی را دارد و 
در تیم امید هم در قبل خط دفاعی به میدان رفت. کاپیتان تیم امید ایران ســال 
گذشــته در حالی به شارلوای بلژیک پیوست که تا نیم فصل دوم دوام نیاورد و به 
صورت قرضی به استقلال برگشت. اکنون باشگاه استقلال می خواهد این بازیکن را 
حفظ کند، اما طرف بلژیکی او را به صورت قطعی نمی فروشد. باشگاه بلژیکی ۱۰ روز 
به استقلال برای مشخص کردن وضعیت نورافکن فرصت داده و در غیر این صورت 
این بازیکن باید به تمرینات تیم شــارلوا برگردد. نورافکن اعلام کرده که دوســت 
دارد در استقلال بماند و باید دید در آخر چه اتفاقی برای این بازیکن رخ می دهد.

فرصت 10 روزه شارلوا به استقلال و نورافکناختلاف 300 هزار یورویی پرسپولیس و مشتری علیپور

دریافتی 3 میلیاردی رادوشوویچ! 
شنیده می شود باشگاه پرسپولیس پس از مشکلات 
ارزی که برایش به وجود آمده تصمیم دارد بازیکنان 
خارجی خود را به فروش برساند. به طور مثال بشار 
رســن و ماریو بودیمیر به اندازه پولی که گرفتند 
کارایی فنی برای پرســپولیس نداشتند و به نظر 
می رســد باید از جمع شاگردان برانکو جدا شوند. 
البته به جمع این بازیکنان باید بوژیدار رادوشوویچ 
دروازه بان کروات و ذخیره پرسپولیس را هم اضافه 
کرد. رادوشوویچ عملا برای 3،۲ بازی در هر فصل 
چیزی حدود 3 میلیارد تومان دستمزد می گیرد! 
همین مسئله و البته مشکلات عدیده مالی باعث 
شده تا مسئولان باشگاه پرسپولیس به دنبال راهی 

باشند تا رادوشوویچ دیگر در این تیم نماند.

تکذیب پیشنهاد باشگاه رم به 
بیرانوند 

باشگاه رم ایتالیا پیشــنهادی به علیرضا بیرانوند 
نــداده اســت. در روزهای اخیر برخی رســانه ها 
خبــری مبنی بر این کــه بیرانوند از باشــگاه رم 
ایتالیا پیشــنهاد دارد، منتشر کرده اند. در همین 
رابطه مصطفی ســلیمانی وکیل علیرضا بیرانوند 
در گفت وگو با ایســنا، با رد این خبر اظهار کرد: 
»درحال مذاکره با برخی باشگاه های اروپایی برای 
انتقال بیرانوند به آن باشگاه ها هستیم اما باشگاه 
رم ایتالیا از گزینه های ما نیست و هیچ پیشنهادی 
از سوی این باشگاه به ما ارایه نشده است. علیرضا 
بیرانوند همچنان با باشگاه پرسپولیس قرار داد دارد 
و در صورتی که بخواهد این باشــگاه را ترک کند، 

باید مبلغ رضایت نامه خودش را بپردازد.«

مخالفت هیئت مدیره پرسپولیس 
برای کمک های مردمی

برخی از مسئولان باشگاه پرسپولیس قصد داشتند 
با ارایه یک شــماره حســاب از هواداران این تیم 
کمک مالــی بگیرند تا بتوانند با پول های واریزی 
مردم بخشی از مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس 
را برطرف کنند. این موضوع در هیئت مدیره باشگاه 
پرسپولیس مطرح شد اما اکثر اعضای هیئت مدیره 
بــا این طرح مخالفت کرده و آن را دور از شــأن 
باشگاه پرسپولیس دانستند که از هواداران با دادن 
یک شماره حساب کمک مالی بگیرند. با مخالفت 
اعضای هیئت مدیره این طرح انجام نخواهد شد تا 
ایرج عرب مدیرعامل پرسپولیس راه های دیگری را 

برای تهیه پول امتحان کند. 

 استقلال در آستانه حذف 
از لیگ قهرمانان! 

رئیس فدراسیون فوتبال در نشست رسانه ای خبر داد 

مهــدی تاج، رئیس فدراســیون 
فوتبال ایران در نشســت خبری 
دیروز به نکته مهمی اشــاره کــرد که با کمی 
پیگیری و بررســی مشخص می شود که منظور 
تاج باشــگاه استقلال اســت. رئیس فدراسیون 
فوتبال روز گذشته ضمن هشدار به باشگاه های 
ایرانی در مورد جذب مربــی و بازیکن خارجی 
گفــت: »یکی از باشــگاه ها که اســم نمی برم، 
پرونده و شکایت های زیادی در کمیته انضباطی 
FIFA و AFC دارد و احتمــال می رود نتواند 
در لیگ قهرمانان آســیا شرکت کند. درصورتی 
که هــر نماینده ایران حذف شــود، تیم بعدی 
لیگ بر اساس جدول جایگزین آن خواهد شد!« 
پرسپولیس،سپاهان، استقلال و پدیده نمایندگان 
ایران در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا هستند، 
تیم هایــی که به ترتیــب در رتبه اول تا چهارم 
جدول رده بندی قرار گرفته اند. باشــگاهی که 
تاج به آن اشاره کرده، قطعا پرسپولیس نیست 
و سپاهان و پدیده هم پرونده ای در فیفا ندارند و 
تنها گزینه ای که پرونده هایی زیادی علیه اش در 
AFC و FIFA مفتوح است، باشگاه استقلال 
اســت و حتی احتمال این که به زودی پرونده 
شکایت وینفرد شفر سرمربی سابق این تیم هم 

به آن ها اضافه شود، زیاد است. 
  

هنوز لحظاتی از صحبت های تاج نگذشــته بود 
که برخی رســانه ها از کسر 6 امتیاز از استقلال 
به خاطر بدهی این باشــگاه به پروپئیچ بازیکن 
کروات ســابق آبی ها خبر دادنــد. این بازیکن 
که چنــد فصل پیــش و در زمــان مربیگری 
پرویز مظلومی جذب اســتقلال شد، به خاطر 
سوءمدیریت و ناکارآمدی مدیران وقت باشگاه، 
بدون آنکه مراحل قانونــی قطع همکاری طی 
شــود، از استقلال رفت و حتی با وجود رضایت 
داشتن برای دریافت ۵۰ هزار دلار و فسخ قرارداد، 
از باشگاه ایرانی مساعدتی ندید و به فیفا شکایت 
کرد. پرونده ای که در نهایت منجر به محکومیت 
استقلال و الزام این باشگاه به پرداخت 4۰۰ هزار 
دلار به بازیکن خارجی اش شــد و فیفا مهلتی 
6۰ روزه به اســتقلال داد تا طلب او را پرداخت 
کند. البته حکم فیفا حدود یک ماه پیش ابلاغ 
شده و آبی ها هنوز مهلت برای پرداخت دارند اما 
این که چرا خبر کســر امتیاز از استقلال مطرح 
شــده، شاید به خاطر خبر سربسته ای باشد که 
تاج در نشســت خبری رسانه ای کرد. برخی به 
گمان این که منظور تاج اســتقلال است و تنها 

پرونــده خطرناک این باشــگاه در حال حاضر 
مربوط به پروپئیچ است، شتاب زده عمل کردند 
و به زعم خودشــان تاج به واسطه کسر امتیاز، 
از احتمــال حذف یکی از نماینــدگان ایران و 
جایگزینی تیمی دیگر ســخن گفته بود. البته 
شایعه کســر امتیاز از سوی امیرحسین فتحی 
مدیرعامل باشگاه اســتقلال تکذیب شد و او با 
تاکید بر تلاش باشگاه برای تهیه طلب پروپئیچ 
گفت: »باشگاه استقلال برای پرداخت مطالبات 
پروپئیچ بیش از یک ماه فرصت دارد و از مدت ها 
قبــل نیز رایزنی هــا و مذاکرات خــود را برای 
پرداخت مطالبات این بازیکن آغاز کرده اســت. 
صحبت های بســیاری طی ماه های اخیر برای 
پرداخت مطالبات این بازیکن انجام شده است. 
جلســات و گفت وگوهای زیادی با فدراســیون 

فوتبــال، وزارت ورزش و جوانــان و همین طور 
ســفیر محترم ایران در کرواســی داشته ایم تا 
مطالبات این بازیکن پرداخت شــود و ان شاءا... 

خطری باشگاه را تهدید نخواهد کرد.« 
  

حال این ســوال مطرح می شــود که اگر واقعا 
منظور تاج استقلال باشد- که به احتمال بسیار 
زیاد همین باشگاه است- آبی ها چرا و به واسطه 
کدام پرونده ها در آستانه حذف احتمالی از لیگ 
قهرمانان آســیا قرار گرفته اند؟ فوتبال دوستان 
فرامــوش نکرده انــد کــه فصل گذشــته هم 
نمایندگان ایران به واســطه تراز مالی منفی و 
بدهی و پرونده هایــی که علیه آن ها در ایران و 
فیفا و  AFC باز بود، در آســتانه حذف بودند 
اما وزارت ورزش و فدراســیون فوتبال با گرفتن 

ضمانت و ملزم کردن آن ها به پرداخت بدهی ها، 
به آن  باشــگاه ها کمک کرد تا مجوز حضور در 
لیگ قهرمانان آســیا را کســب کنند. اما گویا 
همه آن ضمانت ها و قول و قرارها عملی نشــده 
و اســتقلالی ها نه تنها به تعهدات شان در قبال 
برخی طلبکاران عمل نکرده اند، بلکه پرونده های 
جدیدی هم مثل شــکایت حنیف عمران زاده و 
شکایت احتمالی وینفرد شفر و فرزندش ساشا 
به پرونده های قبلی مانند پرونده شکایت جواد 
نکونام، مجتبی جباری و آندرانیک تیموریان و... 
اضافه شده یا خواهد شــد. از این رو هیچ بعید 
نیســت آبی ها به خاطر بدقولی و عهد شکنی و 
افزایش شاکیان مجوز حضور در لیگ قهرمانان 
را کسب نکنند و جای شان را به تیم دیگری که 

احتمالا تراکتورسازی خواهد بود، بدهند. 

تراکتور به جای آبی ها در آسیا؟

مهدی تاج روز گذشــته در یک نشست خبری 
با حضور اهالی رسانه حضور یافت و به سوالات 
مختلف درباره حواشــی و ابهامات این روزهای 
فوتبال پاسخ داد. در ادامه بخشی از صحبت های 
رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان را می خوانیم.

 حواشی فینال جنجالی
ضمــن اظهار تاســف و عذرخواهــی به خاطر 
اتفاقات جام حذفی، بایــد تلاش کنیم که این 
اتفاقات رخ ندهد. یکســری حرف ها بر اســاس 
واقعیت گفته نشــد. باید خیلی چیزها را برای 
مردم گفت چون محرمانه نیست. در بازی فینال 
حذفی ۲۰ هزار و ۵۰۰ قطعه بلیت فروخته شد 
ولی ظرفیت ورزشــگاه 3۰ هزار نفر بود و بنا بود 
این بازی با یک ســوم ظرفیت خالی ورزشــگاه 
انجام شــود. نیروی انتظامی می گوید اگر پشت 
درب هر ورزشــگاه جمعیتی بدون بلیت بیاید، 
نمی توانــد تماشــاگر را راه ندهــد و در را باز 
می کند. حتما  این اتفاق تکرار خواهد شــد. به 
دفعات این اتفاق رخ خواهد داد. نباید فراموش 
کنیم که هیچ امنیتی بر عهده ســازمان لیگ و 
فدراسیون فوتبال نیست. فدراسیون هم تا بحث 
بلیت فروشی به شیوه اســتاندارد می تواند اقدام 
کند. وقتی مردم بدانند بدون بلیت الکترونیکی 
نمی توانند وارد ورزشگاه شوند، دیگر به استادیوم 
نمی آیند و نیروی انتظامی هم مجبور نمی شود با 
این اتفاقات روبه رو شود. برگزاری لیگ آینده به 

این شکل به صلاح نیست. 
 مذاکره با مجیدی

ما در ابتــدا با آقای گل محمدی صحبت کردیم 
و با او دســت دادیم، بعد آن مســائل پیش آمد 
که فوتبال مشــهد دچار مشکل می شود و... ما 
هم قید آقای گل محمــدی را زدیم. قبول دارم 

در مــورد مجیدی و حضور او ریســک بزرگی 
صورت می گیرد و همان طور که شما گفتید این 
مربی شاید بســوزد ولی او تمام مدارک محکم 
مربی گری پیشــرفته را دارد، درست مثل وحید 
هاشــمیان. من  از مجیدی سوال کردم که چند 
سال داری و او گفت 4۲ سال، شما بگویید پس 
کی بایــد به امثال این مربیــان میدان بدهیم. 
مجیدی ســنش به بازیکنان تیــم امید نزدیک 
است و مطمئن هســتم جواب می دهد. ما با او 
مذاکره کردیم و باید منتظر بمانیم تا ببینیم چه 

می شود. 
 پرداخت مطالبات کی روش

 کی روش برای فوتبال ما زحمات زیادی کشید و 
حرف من هیچ وقت تغییر نمی کند، منتها در انتها 
بابت 9۰۰  هزار دلاری که خودش می دانســت 
در این مورد به AFC نامه زدیم شــکایت کرد، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا هم به کی روش اعلام 
کرد که از نظر ما این مبلغ قابل پرداخت است. 
یعنی ما از AFC خواستیم که از محل مطالبات 
مــا، طلب کی روش را پرداخت کنند و آن ها هم 
قبول کردند. این شکایت به فیفا کار غلطی بود، 
البتــه ما هم در مورد مباحث دیگری شــکایت 
کردیم. او گفته بود فدراسیون ایران، تیم ملی را 
برای قهرمانی قطر به این کشور برد و این مسئله 
بــوی تبانی می دهد و کی روش باید ادعای خود 
را ثابت کند.  از 9۰۰ هزار دلار طلب کی روش، 3 
قسط ۱۵۰ هزار دلاری، 3۰۰ هزار دلاری و ۲۰۰ 
هزار دلاری پرداخت شده  و فقط قسط آخر آن 
مانده و فکر می کنم آن هم پرداخت شده و اگر 
هم پرداخت نشده باشــد، جای نگرانی نیست، 
AFC آن را می دهد، ان شا ا... مشکلی نیست و 

کار را جلو می بریم. 

با مجیدی برای تیم امید مذاکره کردیم 

تاج: کی روش از ما شکایت کرده، ما هم از او!

گوچی در آستانه فسخ قرارداد با آپوئل
رســانه های قبرســی از جدایی قریب الوقوع رضا قوچان نژاد، مهاجم ایرانی تیم آپوئل نیکوزیا خبر دادند. ۲ 
ســناریوی پیش روی رضا قوچان نژاد و آپوئل، انتقال قرضی این بازیکن به تیم دیگر یا فسخ قرارداد هستند. 
آپوئل در حال بررســی این موضوع اســت که کدام یک از ســناریوها برای این تیم ســودمندتر خواهند بود. 

قوچان نژاد تمایلی به حضور در فوتبال ایران ندارد و می خواهد در اروپا بازی کند.


